实用托管经营合同范本
甲方(托管方)：
乙方(管理方)：
甲乙双方经平等协商，依据交通管理及车辆运营相关规定，就营运车辆托管事宜达成如下条款，共同信守：
一、车辆状况
1、甲方因工作需要，将xx出租车公司雪铁龙爱丽舍型号车辆运营权托管给乙方，本车特点：车身颜色为红色，车辆发动机号为，厂牌号为，车架号为。
2、该车辆车牌号为88296，行驶证号为。
3、甲方为乙方提供了2010年新上出租车，附车辆行驶证、道路运输证、税讫、保险等合法凭证。
二、经双方协商达成协议如下：
1、乙方必须保证自身和车辆安全第一，遵章守法，文明营运，履行车行各项义务，承担责任，不得转让、转租、出售、抵押、质押，不得从事违法犯罪活动。为了提高警惕，加强行车安全，划清责任负担，甲乙双方特签订此协议。
2、乙方向甲方每晚缴纳(￥80元)运营托管费，因甲方原因，需要乙方代收白班()租金如下：正班(￥230元)，副班(￥70元)，星期六、星期日、节假日(￥170元)。交款时间及金额如下：每天晚上10点之前，正班(￥230元+￥80元)，副班(￥70元+￥80元)，星期六、星期日、节假日(￥170元+￥80元)。
3、乙方托管运营中操作不当或粗心大意，造成轮胎破损、瓦圈破裂等车上配件损坏或丢失，由当班司机承担(交接班时必须检查车辆是否完好，如有不妥，应及时说明)。
、因乙方出车时发生交通事故，修车款保险公司不理赔的部分由乙方承担。
5、因乙方出车发生特大交通事故或因违章车辆被扣留，致使车辆停运造成的经济损失，按每天150元赔偿给甲方。
6、乙方出车时不遵守交通规则，造成的违章处罚或扣留，由乙方承担。乙方承担由管理部门的处罚责任后，因此造成甲方损失的，乙方应向甲方承担。
7、乙方出车过程中，如有长途，需及时通知甲方，得到同意后方可出车，但必须做好出城登记。如果自作主张或未做出城登记，造好后果，由乙方全部承担。
8、乙方出车过程中，时刻注意自身安全，杜绝酒后驾车，如出现(如抢劫、伤亡等)突发事件应及时报警，告知甲方或车行及保险公司，以便及时处理。
9、保持车辆干净整洁，交车前必须将车内、车外卫生打扫干净。
10、出车过程中禁止饮酒、赌博，禁止将车辆交与其他人驾驶，造成后果由乙方全部承担。
11、白班交车时间：19：00(每天)，夜班交车时间：7：00(每天)。交接地点位于：
12、乙方结束承包协议，需要提前十日通知甲方，甲方安排运营车辆情况，因乙方原因造成无法出车，由乙方赔偿甲方损失。
13、甲方为乙方每天代管20元，年底一次性交予乙方手中。(要求乙方每晚在交清租费的同时必须多交20元，交款日期自2010年2月2日起，托管结束后，如果未发生任何责任承担情况的，甲方退还给乙方，如有责任承担的，可先预充抵，不足部门乙方另付，节余部门退给乙方)。
14、乙方自觉缴纳违章罚款或因乙方责任造成的经济赔偿。
15、本协议于2010年2月2日拟定，一式两份，甲、乙双方各持一份，自签字之日起正式生效。
注：本合同系甲乙双方仅就运营权进行托管订立的条款，乙方为营运托管受益方，乙方并非甲方雇佣人员或聘用人员，双方之间不是劳动关系，甲方不承担乙方的保险及工伤、医疗责任，乙方详知后签约，乙方家人不得以此合同向甲方主张任何权益，乙方因履行运营权托管合同发生各种责任，甲方对外对内均不承担责任。
甲方签字：乙方签字：
身份证号：身份证号：
联系电话：联系电话：
年月日年月日